PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO MONTE CASTELO

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 02/2018

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFÍCIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

O presidente da comissão especial do concurso público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Monte Castelo/PR
no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no edital de abertura 01/2018, torna público o
DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

NOME CARGO SITUAÇÃO

DEYSE SILVA OTHONI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO SEDE E DISTRITOS DEFERIDO

CLAUDIA JORDANA DE SOUZA LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO SEDE E DISTRITOS DEFERIDO

FELIPE ROGER OTHONI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO SEDE E DISTRITOS DEFERIDO

TIAGO DA SILVA FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO SEDE E DISTRITOS DEFERIDO

FELIPE ROGER OTHONI LAVADOR DE VEÍCULOS DEFERIDO

THAIS REGINA PAIS MÃE SOCIAL DEFERIDO

JEVERSON LUIZ DOS SANTOS MOTORISTA SEDE DEFERIDO

JEVERSON LUIZ DOS SANTOS OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS DEFERIDO

SARA APARECIDA DA SILVA FERREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

MAYON HELENA GONÇALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

ISABEL CARVALHO DOS SANTOS
DELECRODE PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

DEFERIDO

DAFINI APARECIDA SANTOS GOMES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

MARINA IDALINA DE ARAUJO GONÇALVES TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL DEFERIDO

 Santa Cruz do Monte Castelo-PR, 28 de fevereiro de 2018.

Leandro Albuquerque Aleixo da Silva
PRESIDENTE DA COMISSÃO